
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07907505U

2. Data e Regjistrimit 07/05/2020
3. Emri i Subjektit CONTOUR CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Besëlidhja", Bulevardi "Gjergj 
Fishta", Godina Nr.6, Kati 3, Lezhe. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit.Germime dheu me punime 

eventuale murature dhe beton arme, prishje dhe punime ne 
toke te germuar.Ndertime civile-industriale-turistike 
bujqesore deri ne 5 kate rikonstruksione.Ndertim banesa me 
skelete mbi 8 kate. Ndertim rrugeve te kategorive te 
ndryshme II,III, IV, V, punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresa rrugore.Ndertim ura 
dhe vepra arti mbi 10 m, ndertim ujesjelles-kanalizim, 
impiante vaditje, punime, mbrojtje te sistemit hidraulik, 
çimentime, etj.Sillosa, kulla uji prej beton - arme, metalike, 
punime karpentiere druri. Import-Eksport me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshme industriale, bujqesore, 
mjekesore.Tregetim i pijeve alkolike, freskuese te ujit si dhe 
perpunimi i tyre.Tregetim i materialeve te ndertimi. 
Administrim i mbetjeve urbane dhe inertesh. Administrim i 
makinerive per sherbim interneti.Sherbime hotelerie dhe 
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agjensi turistike.Sherbime reklame.

Oltion Pulaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2020                Deri: 04/03/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjonDedvukaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONTOUR CONSTRUCTION  SHPK
E-Mail: gjondedvukaj@hotmail.com  
Telefon: 0676868055  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-480926-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14903B7A-FF84-4B09-8E24-C52D27E86FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAF6368-0780-4892-8A2D-E03742299531

